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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrlari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private (& 1i). té€ bashkéshortit/cs
dhe € [Emijéve madhorg, né bazg té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. 1€ detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™, me ndryshimet ¢
pasqyvruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe
me Ligjin Ny, 83/2012 daté 18.09.20]2.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Xhoxhaj

il Deshmoret ¢ Kom i 26 Tirane . Shgipern

s
2’542010

NE bavd 1€ nenit 9/1, © ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve (inanciare té 18 zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Tnspekioratin ¢ Larté 16 Deklarimit dhe Koatrollit & Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - [nspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢. qé té verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. &
chzisto)né né emér dhe pér llogariné time. £

Deklaroj se (8 ¢hénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk eshié e virtetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

" Pérshkruani hollesnsht dr o dodhen, momentin ¢
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* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, date 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
by pasurité ¢ luajishme, & regjistrueshme né regiistrat publikg;
<) sendet me vierg t8 vecant€ mbi 500 000 leke;
¢) viergn e aksioneve, 1€ letrave me vlesé dhe piesét e kapitalit n¢ zotérim;
&y viereén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénic, né
leké ose né valulé 18 huaj:
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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ijqtdle (J]ykams Kushtetuese, Tirane o 2.080.378 leke (d}'ﬂ. | flete
milion e tetedhiete mije
e tregind e shtatedhjete e

tetc  leke) (neto)

1 ngs  Dhoma Kombetare e Avokatiséné
ashképunimi me Just Chemonies, USAID, dhe Qendren ¢
Trainimeve dhe studimeve Juridike ACLTS.

Te ardhura nga Shkolla e Magjistratures (si pedagoge e | 222.264 leke ( dyqind e
jashime . eksperte seminari , komision per vlersim dosjesh,
komisioni per korrigjim provimesh, komision per hartime | e gjashtedhjete  kater
lezash, pagese reviste juridike dhe keshilli pegagogjik). leke). (neto)

1 (neto)

90.000 leké

niezet e dy mije e dvgind

ﬁnga mesimedhenta ne  Departamentin e { 124,920 leke (njegind e | | flete
| shkencave jundike Fakultetn - Albania University njezet ¢ Kaler mije ¢
nentegind e njezet leke) |
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Pérshikruani hollésisht qéllimi
mbarimit (€ detyrimit (m i

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Delynmet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
gt ckristojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér pertudhén nga deklarimi i
meparshém der né 31 Dhjetor t€ vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1€
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
& ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Juté, datén e fillimit dhe (@
it¢ bankare shumén e kredisé

Nése ky format Sshité § pamjafiveshém, vazhdoni
i ploiésoni né fotokopje (& 1.

fﬂflyri me pér shlyerjen e Apartamentit
2+ I tverande, Sip (otale 91.5 mz,
- (kontrat¢ sip&rmarje) pér njé vieré

justifikues

| (Ne. Bletéve). |
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totale 5.100,000 1.eké. 3
Fillimi-05.10.2030 |
Mbarimi-kur te dorezohet apartamenti

Xhogﬁa j - J




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSI’EKTORAT[ I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT FE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deKlarim né
baze & nemt 22 t& Ligjit nr.9049, daié 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive.

{inanciare té @ zujedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité gé dispefichen vecmas,
2l :

& detyrimeve

AUTORIZIM #
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazl (& nenit 9/1, t& ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Per dekiarlmm dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve [inanciare t& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 'yndr}shuar,

Autorizoj: /

inspekioratin ¢ lLarté t¢& Delkdarimit dhe Kontrollit t€ Pasuri/ve dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteli
Plrejegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, gé té vemﬁkmne né té gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe ;}etyrlmct financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér

Hogaring time. ,,/
Shtetasi/sja , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér / fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
# fémijé madhoré t¢é ndaré nga prindérit [
4'//
e Subjektit /

Emér, Atési, Mbiem’"ér

/
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Jam njohur me detyrimet gé sa’nkelonon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono| pasuri vegmas té regjistroar né errin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim []
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

[
*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, date 10.04.2003)
a) pasuité e paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to;,
by pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vleré (€ veganté mbi 500 000 leke;

l ¢} vlergn ¢ aksionceve, (€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né
feké ose nE valulé té huaj;

NEse ky formar Eslié [ pamjafiueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopie 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- shime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
Jashté vendit, g€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
Pccnsa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie

né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklammt t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkiuani hollésis it ti

P

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim nda; té tretéve cly.)
(€ ckzistojné brenda dhe jashi& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi t meparshém deri né
31 dhjetor (€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 1'C dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né lugen nr.{ 1. pér
(€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollesnht eli
mbarimit (€ dety
(pr mc;pdi), knhe?g}aij :

Pérshkrimi i de
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on né ndihméen tuaj:

Ayrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare & zyrtaréve dhe
personave 1€ lidhur mie ta, sanksionohet né dy ligiet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i
Deklarnimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:

*  Lig) or.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, {8 detyrimeve financiare (& (8
7gjedhurve dhe 1 disa népunésve publiké”, i ndryshuar

o Ligl nr9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t8 interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™i ndryshuar

i imi i inferesave private nga zyriari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vietor” duhet t& ploté€sohet nga zyrtari né funksion, por
cdhe nd rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe & familjes sé tij (bashkéshortites dhe fémijéve né moshé madhore).
burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjes€iaréve & famiijes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillg né organet e administratés shietérore
ose glyqesore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri ¢ reglistruar né emér (& vet dhe |
bashkélidhet deklaratés sé personit gé ka detyrimin pér deklarim.

Bashkélidhur me deklaraién subjekti duhet (¢ sjellé edhe dokumente shogéruese. Ng ¢do rast duhet & 18 dhiénat
q¢ pérmbajné kéto dokumenta 1€ jend pasqyruar edhe né faqet pérkatése & deklaratés.

Formulari i deklarimit plot&sohet me shkrim dore ose ng ményré elekironike, por né cdo rast nénshhruhet me
shkrim,

Subjekti/zyriar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave t¢ lidhur.

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Oellavimi | interesave private nga personi i idhur me zyrtarin

Dokamenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t€ lidhur”duhet & plotésohet nga pjesétare (€ familjes
(bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit nenit 21
dhe 22 (€ lig)it nr.9049, daté 10.04.2003. pér pasurité gé disponojné vecmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t& intercsave private né Inspekforatin ¢
iarté. plot€son formularin pérkatés nga fagja 7-11.

NE ¢do rast, subjekti éshté i detyruar 1& plotésojé fagen ¢ paré té deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri &
regiistruara n€ emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri (&
cojstruar veemas.,

I

sonel:

(do shkelje e detyrimeve 1€ pércaktuara né lig), pérbén kundérvajije administrative dhe dénohct me gjobé sipas
acnit [9 (€ ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim né atat dhe pa shkage t¢ arsyeshime, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 lek¢ deri né
F00.000 leké.

Refuzimt pé&r deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndé&shkimin né pérputhje me nenin 257/a (&
Kaodit Penal.

Refuzimi pér deklarum nga personi 1 lidhur dénohet ime gjobé dhe ndéshkehet sipas nenit 257/a 1€ Kodit Penal
Leklarimi prremé apo fshehja e pasurisé pérben vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: T¢ gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur t€ pérfituar dhe detyrime, né t& kundért deklarata do té
kthehet dhe do (€ konsiderohet e pa doréznar né Inspektoratin e Larté.

[ 4]

Pér informacione t€ métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni n€ Inpektoratin ¢ Lart€ &
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarél dhe

Publikun’™ né numrat e teletonit 042 231-201, 042 259472, Free.0800999%, infogdh
1¢ dhénat ¢ deklaratés lejohet 18 publikohen sipas ligjit.

a.egov.al

Lo .
NS T





